2<sup>o</sup> Ordinatio ad Sacrum Presbyteratus Ordinem elapso tertio anno curriculi theologici non amplius conceditur nisi in casibus omnino exceptionalibus et quidem gravissima ex causa. Religiones vero, Societates aut Instituta Saecularia quae tali jam gaudent

(1) Di questa Istruzione viene inviata copia ai Rev.mi Ispettori e alle case di formazione dei confratelli.

privilegio, illud non valent nisi vigesimo sexto aetatis anno expleto et vera Ecclesiae vel Religionis, Societatis aut Instituti necessitate applicare.

3<sup>o</sup> Difficultas °economica nunquam valida causa reputabitur. Sanctissimus Dominus Noster Joannes PP. XXIII, in audientia dici vigesimae tertiae mensis Januarii 1961, haec omnia confirmare et approbare dignatus est.

Haec a me communicanda erant cum Paternitate Tua Reverendissima cui fausta omnia adprecor a Domino.

Addictissimus

Die 28 aprilis 1961

VALERIUS CARD. VALERI

Praefectus

FR. P. PHILIPPE O.F., a Secretis

## 2. Dalla Sacra Congregazione dei Riti

*Circa la solennità esterna della festa di San Domenico Savio*

SACRA CONGREGATIO RITUUM Prot. N. S. 47/961.

SOCIETATIS SANCTI FRANCISCI SALESII

Petitioni Rev.mi Procuratoria Generalis Societatis Sancti Francisci Salesii circa solemnitatem externam festi S. Dominici Savio in singulis Associationibus iuvenilibus ab eodem Sancto nuncupatis, cum Missa propria tamquam votiva II classis, die ab earum Moderatoribus statuenda Sacra Rituum Congregatio, utendo f acultatibus cibi a Sanctissimo Domino nostro Joanne Papa XXIII tributis, benigne annuit pro gratia iuxta preces, ad proximum quinquennium, cum unica Missa cantata et altera lecta, vel cum duabus Missis lectis de Sancto Dominico Savio, Confessore. Servatis de cetero Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 7 martii 1961

HENRICUS DANTE - S. R. C.

a Secretis JOACHIM SORMANTI, Subst.

## 3. Dalla Sacra Penitenziaria Apostolica

*Circa l'acquisto delle indulgenze nelle cappelle interne dei nostri Istituti*

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA Prot. N. 524/61.

OFFICIUM DE INDULGENTIIS

*Beatissime Pater,*

Procurator Generalis Societatis S. Francisci Salesii, ad pedes Sanctitatis Tuae provolutus, humiliter petit ut in domibus praedictae Societatis sive sodales sive eorum alumni, qui diu noctuque ibidem degunt, omnes Indulgentias acquirere valeant per visitationem semipublici oratorii propriae domus, ceteris servatis conditionibus, etiam in casu quo adnexa sit iisdem

domibus ecclesia vel publicum oratorium.

Et Deus etc.